

Dodavatel:

Spilka a Říha
s.r.o.Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/III
392 01 SoběslavIČ: 45021309
DIČ: CZ45021309
Telefon: 381 521 267
E-mail: info@spilkariha.cz
www.spilkariha.cz

Variabilní symbol: 21019012

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00247260

DIČ: CZ00247260

Obec Pluhův Ždár
Pluhův Ždár 66
378 24 Pluhův Ždár

Číslo účtu: 339941301 0100

Datum vystavení: 30.06.2020

Datum splatnosti: 14.07.2020

Datum uskutečnění plnění: 30.06.2020

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám provedené stavební práce dle SoD ze dne 4.3.2020 - dod. č. 1						
2. dílčí faktura	1	92 522,05		92 522,05 21%	19 429,63	111 951,68
Součet položek				92 522,05	19 429,63	111 951,68
CELKEM K ÚHRADĚ						111 951,68

Vystavil: Martina Lintnerová
lintnerova@spilkariha.cz

OR KS České Budějovice, oddíl C, vložka 1363

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
92 522,05	21%	19 429,63	111 951,68

Převzal:

Razítko:

Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/III
392 01 Soběslav
DIČ CZ45021309
Tel: 381 521 267

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ k fakturaci červen 2020

Stavba:

Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého, Klenov

Objekt:

SO VĚŽ DOT - Zastřešení věže a fasáda DOTACE SŘ

KSO:

Místo: Klenov

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Pluhův Žďár

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

HARTA-PROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Helena Pavelková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				92 522,05
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				92 522,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	92 522,05	21,00%	19 429,63	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	111 951,68	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SPIILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -B
Tel./fax: 381 521 257, 724 231 27

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

30.6.2020 

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ fakturaci červen 2020

Stavba:

Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého, Klenov

Objekt:

SO VĚŽ DOT - Zastřešení věže a fasáda DOTACE SŘ

Místo:

Klenov

Datum:

29. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Pluhův Žďár

Projektant:

HARTA-PROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Helena
Pavelková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	92 522,05
HSV - Práce a dodávky HSV	17 378,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 081,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 296,20
PSV - Práce a dodávky PSV	75 144,02
764 - Konstrukce klempířské	75 144,02

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

92 522,05

SPILKA a PÍHA s.r.o.
Petra Bezručů 480/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -9-
Tel./fax: 381 521 267, 724 231 27*



SOUPIS PRACÍ k fakturaci červen 2020

Stavba:

Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého, Klenov

Objekt:

SO VĚŽ DOT - Zastřešení věže a fasáda DOTACE SŘ

Místo:

Klenov

Datum:

29. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Pluhův Žďár

Projektant:

HARTA-PROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Helena
Pavelková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 522,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 378,03

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 081,83

2	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	2,095	4 335,00	9 081,83
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV oprava hlavní římsy při opravě krovu
VV (3,6+3,6)*2*0,97*0,3

4,190

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 296,20

24	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,095	3 960,00	8 296,20
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV oprava hlavní římsy při opravě krovu
VV (3,6+3,6)*2*0,97*0,3

4,190

D PSV

Práce a dodávky PSV

75 144,02

D 764

Konstrukce klempířské

75 144,02

52	K	764 R1	Krytina hladká Cu	m2	6,582	3 690,00	24 287,58
	VV		42,347*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,582		

53	K	764 R2	D+M námětky špičky 100cm Cu	kus	1,000	4 140,00	4 140,00
----	---	--------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

54	K	764 R3	D+M koule ozdobné D 450mm TiZn	kus	1,000	13 800,00	13 800,00
----	---	--------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

55	K	764 R4	D+M kříže plechového v 100cm TiZn	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
----	---	--------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

56	K	764 R5	Nástřik kříže a ozdobné koule	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	--------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

57	K	764 R6	Přichytný materiál	kompleť	1,000	2 875,00	2 875,00
----	---	--------	--------------------	---------	-------	----------	----------

60	K	764232435	Oplechování okapu okapním plechem Cu rš 400mm	m	16,000	897,00	14 352,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV 4,0*4 16,000

62	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2,300	734,54	1 689,44
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

SPIILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruč 486/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309
Tel./fax: 381 521 267, 724 231

[Signature]